
COMUNE DI MONSUMMANO TERME
PROVINCIA DI PISTOIA

SINDACO

SINDACO

ORDINANZA

N. 188  DEL 16/07/2021

Oggetto: Chiusura Temporanea del  Cimitero Comunale del Capoluogo – Interventi di 
disinfestazione

IL SINDACO

PREMESSO che il  Giovedì 22 Luglio 2021 si effettueranno le operazioni di disinfestazione 
presso il Cimitero comunale del Capoluogo sito in Via del riposo, 

     
RITENUTO OPPORTUNO  per l’esecuzione delle operazioni succitate, provvedere a disporre 

la chiusura del cimitero del Capoluogo, dalle ore 8.00 di giovedì 22.07.2021 alle ore 8.00 di venerdì 
23.07.2021 al fine di preservare l' igiene ambientale e tutelare la salute pubblica.

VISTO  l’art. 50, del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con D.lgs 18 Agosto 
2000 n. 267;

VISTO   l’art. 54, del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con D.lgs 18 Agosto 
2000 n. 267;

VISTO  il D.Lgs. N°267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

O R D I N A

La chiusura  al pubblico del  Cimitero Comunale  Capoluogo dalle ore 8.00 di giovedì 



22.07.2021 alle ore 8.00 di venerdì 23.07.2021 (condizioni meteorologiche permettendo) 
al fine di consentire, in sicurezza , la disinfestazione.

di dare avviso della presente ordinanza tramite affissione di apposito cartello all'ingresso dei 
cimiteri a cura della  Soc. Coop. La Spiga di Grano

I N F O R M A

che responsabile  del  procedimento  ai  sensi  della  Legge n.241/90 è  Geom.  Salvatori  Fabio  del 
Settore Front Office UOC Lavori Pubblici.

D I S P O N E

• che la presente ordinanza abbia effetto immediato e sia, per meri scopi notiziali, affisso 
all'Albo Pretorio;

• di dare massima diffusione alla cittadinanza, a mezzo stampa e sul sito del Comune

infine che copia del presente provvedimento venga trasmesso, per debita conoscenza e per quanto 
di competenza, a:

➢ Polizia Locale Comune di Monsummano Terme -Palazzo Comunale Piazza IV Novembre 
75H 

Ufficio stato civile del Comune di Monsummano Terme – Palazzo Comunale Piazza IV Novembre   

Monsummano Terme, li 16/07/2021 Il Sindaco  
De Caro Simona / Arubapec S.p.a.

(firmato digitalmente)


	
	Monsummano Terme, li 16/07/2021
	Il Sindaco
	



